

# ماه جولای 2024

دعای خانواده جهانی 7-24

تم هفته

تمرکز دعای هفته ، لینکها و اطلاعات مربوطه

<p><b>آیه هفته :</b></p> <p>" در هر شرایطی سپاسگذاری کنید زیرا این اراده الهی خداوند در وجود عیسی مسیح برای شماست ."</p> <p>1 تسالونیان 5:18</p>	<p><b>اصول جنبش :</b></p> <p><b>بر همه چیز شاکر باشید.</b></p> <p>دعا کنیم که از ابتدای کار ، ایمانداران جنبشهایی را بنا کنند که در هر شرایطی سپاسگذاری در وجود آنان نهفته باشد .</p>	<p><b>هفته بیست و هشتم</b></p> <p><b>7 الی 13 جولای 2024</b></p>
<p><b>عقلانیت در جهت رستگاری:</b></p> <p>ای روح مقدس ، کتاب مقدس را برای مردمان یهود و قوم بنی اسرائیل چنان راهنمایی قرار بده که عقلانیت لازم را برای رستگاری از طریق ایمان به عیسی مسیح، بدست آورند .</p> <p>تیموتی 15- 3:14 " و اما آنچه بر عهده شماست اینست که با هرچه آموخته اید و از تعلیم دهندگانش راضی هستید ، راه خویش را ادامه دهید و بدانید که هر چه از کودکی از انجیل مقدس آموخته اید ، شما را به عقلانیت لازم در راه رستگاری رسانیده است ، رستگاری از طریق ایمان شما به عیسی مسیح ."</p>	<p><b>دعا برای یهودیان ، اسرائیل و یک تازه وارد :</b></p>	

<p>یکشنبه / دوشنبه بر همه چیز شاکر باشید – 1تسالونیان 5:18 سه شنبه : قلبهای سپاسگذار – 9:11 COR 2 چهارشنبه : با شکرگذاری – 7-4:6 PHIL پنجشنبه : فریادهای شکر و تحسین – جان 2:9 جمعه / شنبه : آواز شکرگذاری از توای خدا – PS. 28:7</p>	<p>عبادات روزانه :</p>	
<p>گروههای مردمی برگرفته از لیست 110 شهر در شراکت با پروژه جاشوا برای شهرهای همجوار جهانی در هفته یکشنبه – سوندا دوشنبه – بادوی سه شنبه – جاوا پسیسیر کولون چهارشنبه – بانجار پنجشنبه – مراتوس بوکیت جمعه – دایاک پاسیر شنبه – لاوانگان دایاک</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان از دعا</p>	
<p>نکات دعا برای شهر (1): 1-دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان سوندانیها ، جاوه ای ها و اهالی سواحل مالایی ، مینانگ کاباءو و مردمان پالم بنگ . 2-دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند . 3- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 10 گویش رایج در این شهر. 4- دعا برای ایجاد جنبشهای قدرتمند دعا در شهر باندونگ بطوریکه به تمامی کشور گسترش یابد. 5. دعا برای رستاخیز اهداف ملکوتی خداوند در این شهر .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی (1)  شهر باندونگ درکشور اندونزی</p>	

<p>نکات دعا برای شهر (1):</p> <p>1- دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان اقوام بانجار، جاوه ای ، بوگینی ، مالایی دایاک ، اندونزیایی و مودرا.</p> <p>2- دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند .</p> <p>3- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 11 گویش رایج در این شهر.</p> <p>4- دعا برای ایجاد جنبشهای قدرتمند دعا در شهر بانجارماسین بطوریکه به تمامی کشور گسترش یابد.</p> <p>5. دعا برای رستاخیز اهداف ملکوتی خداوند در این شهر .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی (2)</p> <p>شهر بانجارماسین درکشور اندونزی</p>	
<p><b>اطاعت بدون دانستن سرانجام</b></p> <p>ای عیسی مسیح ، به ما ایمانی بده که همانند آبراهام بدون دانستن سرانجام هر امری ، از ندای تو تبعیت کنیم و در هنگامه بحرانها ، همچنان به تو اعتماد داشته باشیم.</p> <p>عبریان 11:8 "آبراهام با ایمان قلبی خویش ، آنگاه که فراخوانده شد تا به مکانی برود که قرار بود بعدها میراث خویش را در آنجا دریابد ، اطاعت کرده و به آنجا رفت با وجود اینکه حتی نمیدانست به کجا میرود ."</p>	<p><b>دعاهایی برای جهان در بحران</b></p>	

<p style="text-align: center;"><b>آیه هفته :</b></p> <p>" او آوازی تازه بر لب من نهاد ، نوایی از شکرگذاری از خدایمان . و بسیاری از مردمان این را مشاهده خواهند کرد و از خداوند خوف کرده و به او توکل خواهند نمود ."</p> <p style="text-align: right;">شالم 3:40</p>	<p style="text-align: center;"><b>اصول جنبش :</b></p> <p>سپاس و عبودیت فطری خویش را گسترده سازید.</p> <p>دعا کنیم شکرگذاری و عبادت در میان جنبشها زنده و فعال و بر پایه فرهنگ آن جنبشها باشد تا بدون تلاش مضاعف وزمانیکه مردم محلی ایماندار میشوند ، بطور طبیعی به رشد و بالندگی خود ادامه دهد.</p>	<p style="text-align: center;"><b>هفته بیست ونهم</b></p> <p style="text-align: center;"><b>14 الی 20 جولای 2024</b></p>
<p style="text-align: center;"><b>چرخش بسوی نیکی</b></p> <p>ای خدای مقتدر ما ، هرآنچه را که دشمن در راه شیطان به انجام رسانید ، به نیکی بدل ساز ، در راه نجات جانهای بیشمار ، هم جان قوم یهود و هم در میان هر گویش ، قوم و یا ملتی .</p> <p>جنسیس 50:20 " قصد تو بر آزار من بود ، اما اراده خداوند بر آن بود که به نیکی بدلش سازد تا آنچه امروز انجام گرفته دستاورد اراده اش باشد یعنی همان نجات جانهای بیشمار.. "</p>	<p>دعا برای یهودیان ، اسرائیل و یک تازه وارد :</p>	
<p>یکشنبه / دوشنبه : سپاس و عبودیت فطری خویش را گسترده سازید - PS. 3:40</p> <p>سه شنبه : اعتماد قلبی - PS. 7:28</p> <p>چهارشنبه : عبودیت خاص - شالم 14-13:139</p> <p>پنجشنبه : بدان که چه باید کرد - عیساییه 4:12</p> <p>جمعه / شنبه : همواره بر لبانم - PS. 1:34</p>	<p style="text-align: center;"><b>عبادات روزانه :</b></p>	

<p>گروههای مردمی برگرفته از لیست 110 شهر در شراکت با پروژه جاشوا برای شهرهای همجوار جهانی در هفته یکشنبه - پالم بانگ دوشنبه - ساساک سه شنبه - جاوا پسیسیر لور چهارشنبه - بانتن پنجشنبه - کنجو جمعه - بوگیس شنبه - ماکاسار</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان از دعا</p>	
<p>نکات دعا برای شهر (1):</p> <p>1- دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان اقوام بتاوی ، جاوه ای ، اندونزیایی ، جمبی ، مالایی کریول های پایین بازاری ، مینانگ کاباؤو ، بسماه و مردم سوندا.</p> <p>2- دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند .</p> <p>3- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 21 گویش رایج در این شهر..</p> <p>4- دعا برای جنبشهای قدرتمند دعا تا در شهر جاکارتا متولد شده و در سراسر کشور گسترش یابند.</p> <p>5. دعا برای رستاخیز اهداف ملکوتی خداوند در این شهر .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی (1)</p> <p>شهر جاکارتا در کشور اندونزی</p>	
<p>نکات دعا برای شهر (2):</p> <p>1- دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان اقوام ماکاسار ، بوگیس ، بالینیز ، مودرا و مردمان توراجا.</p> <p>2- دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند .</p> <p>3-- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 36 گویش رایج در این شهر..</p>	<p>تمرکز دعای جهانی (2)</p> <p>شهر ماکاسار در کشور اندونزی</p>	

<p>4- دعا برای جنبشهای قدرتمند دعا تا در شهر ماکاسار متولد شده و در سراسر کشور گسترش یابند. 5. دعا برای رستاخیز اهداف ملکوتی خداوند در این شهر .</p>		
<p><b>با دردها و رنجها دریافته ایم و درک کرده ایم</b></p> <p>ای عیسی مسیح ، ای ناجی ما ، تو رهبر ایمانی بسیار مهربان ما هستی و درد و رنج مرا میدانی ، رحم خویش را بر ما ارزانی دار و به ما آرامش و قدرتی بده که در این بحرانها قدم برداریم .</p> <p>عیساییه 4- 3:53 " او توسط نوع آدم مایوس و رانده شد ، مردی از جنس رنجها و آشنا با دردها . همانند کسی که مردم چهره واقعیشان را از او میپوشانند ، او از آن مردم مایوس گردید و ما قدر او را نشناختیم . "</p>	<p><b>دعاهایی برای جهان در بحران</b></p>	

<p><b>آیه هفته :</b></p> <p>" و حقیقت چنین است که هر که بخواهد همانند عیسی مسیح یک زندگی الهی و خداگونه را برگزیند ، محکوم به تحمل آزارهاست ..... "</p> <p>3:12 TIM 2</p>	<p><b>اصول جنبش :</b></p> <p><b>بر آزارها و رنجها غلبه کنید</b></p> <p>دعا برای تحمل صبورانه آزارها و رنجهایی که بر ایمانداران وارد میشود . دعا کنیم مشوق آنان در تحمل همه رنجها، نگاهشان به عیسی مسیح به عنوان سمبل صبر و استقامت باشد .</p>	<p><b>هفته سی ام</b></p> <p><b>21 الی 27 جولای 2024</b></p>
---	---	---

<p style="text-align: center;"><b>دعا برای دشمنان</b></p> <p>ای خداوند مهربان ، به تمامی پیروان عیسی مسیح کمک کن ، از یهودی تا جنتیلی ، تا بیاموزند دشمنانشان را دوست بدارند و برایشان دعا کنند ، و برای حفاظت ویاری خود به تو توکل کنند.</p> <p>متی 45- 5:44 : " اما من به شما سفارش میکنم : به دشمنانتان عشق بورزید و برایشان آنگاه که به شما آزار میرسانند ، دعا کنید ، چرا که شما همه در تکفل خدایی هستید که در آسمانهاست ، همان خداوندی که خورشیدش را بر تابش به روی شیاطین و خوبان هر دو فرمان داد و بارانش را هم بر بدکار و هم بر نیکوکار بارانید ."</p>	<p style="text-align: center;"><b>دعا برای یهودیان ، اسرائیل و یک تازه وارد :</b></p>	
<p>یکشنبه / دوشنبه : غلبه بر آزارها و رنجها – IS. 4- 1:2</p> <p>سه شنبه : همه اینها را به دیده نشاط بنگرید – جیمز 4- 1:2</p> <p>چهارشنبه : رنج کشیدگان برکت یافتگان الهی هستند – متی 12- 5:10</p> <p>پنجشنبه : دشمنانتان را دوست بدارید – متی 5:44</p> <p>جمعه / شنبه : شادی در هنگام مشکلات – COR. 2 12:10</p>	<p style="text-align: center;"><b>عبادات روزانه :</b></p>	
<p>گروههای مردمی برگرفته از لیست 110 شهر در شراکت با پروژه جاشوا برای شهرهای همجوار جهانی در هفته</p> <p>یکشنبه – مالایی های اندونزی دوشنبه – مالایی های شمال سوماترا سه شنبه – آنوک جامی چهارشنبه – تامیانگ پنجشنبه – آلاس جمعه – آسنی ها شنبه – گایو</p>	<p style="text-align: center;"><b>تمرکز بر جاماندگان از دعا</b></p>	

<p>نکات دعا برای شهر (1):</p> <p>1- دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان اقوام باتاک – نیاس ، مالایی ، چینیهایی قوم هان ف جاوه ای ها و مردمان میانگ کاباوها.</p> <p>2- دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند .</p> <p>3- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 18 گویش رایج در این شهر.</p> <p>4- دعا برای جنبشهای قدرتمند دعا تا در شهر مدان متولد شده و در سراسر کشور گسترش یابند.</p> <p>5. دعا برای رستاخیز پادشاهی خداوند و اهداف او در این شهر .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی (1)</p> <p>شهر مدان در کشور اندونزی</p>	
<p><b>همگام با هم در غمها و شادیها</b></p> <p>ای یهوه ، ای حمایتگر ما ، تمامی نیازهایی را که ما در این زمان داریم با غنا و بی نیازی و بخشندگی خویش برآورده ساز .</p> <p>عبریان 12- 6:11 " و خداوندگار من ، تمامی حاجات شما را بر طبق نیازتان و بر طبق بی نیازی خویش و برکت وجود عیسی مسیح ، برآورده خواهد ساخت "</p>	<p><b>دعاهایی برای جهان در بحران</b></p>	
<p><b>آیه هفته :</b></p> <p>" ما از تمامی شما میخواهیم که همین اشتیاق خویش را تا رسیدن به هدف حفظ نمایید تا آنچه را که امید دارید به نیکی دریافت کنید . ما نمیخواهیم شما در راه رسیدن به اهدافتان کاهل شوید بلکه خواهان آن هستیم که دنباله رو کسانی باشید که با ایمان و توکل و صبوری خویش به وعده های خداوند رسیده و آنها را به میراث بردند. " ...</p> <p>عبریان 12- 6:11</p>	<p><b>اصول جنبش : ایمان و استقامت ورزید.</b></p> <p>از خدا بخواهیم که اعتقاد و توکلی تزلزل ناپذیر به ایمانداران عطا فرماید تا آنان را از درون سختیها و مشکلات رهنمون شود.</p>	<p><b>هفته سی و یکم</b></p> <p><b>28 جولای الی 3 آگوست 2024</b></p>



<p style="text-align: center;"><b>آزادی از رقیت (بندگی) شیطان</b></p> <p>خدایا ، ای حمایتگر دانای ما ، یهودیان و مردمان یهودی سراسر جهان را از حکومت نا اهلان و نادانان و بندگی شیطان صفتان برهان و آنان را بسوی اهداف نیک خود برایشان ، رهنمون باش .</p> <p>جرمیا 30:8 " خداوند توانای مقتدر فرمود : در آن روز من زنجیرها و غلها را از گردنهایشان بر میدارم و بندهایشان را میگسلم تا دیگر هیچ غریبه ای آنان را برده خود نسازد ."</p>	<p><b>دعا برای یهودیان ، اسرائیل و یک تازه وارد :</b></p>	
<p>یکشنبه / دوشنبه : ایمان و استقامت ورزید - عبریان 6:11-12 سه شنبه : او ما را اثباغ میسازد - 9:107 PS. چهارشنبه : من تو را بردوش میکشم - 46:4 IS. پنجشنبه : هرگز توقف نکنید - 3:22-24 LAM جمعه / شنبه : هیچ چیز ناممکن نیست - 1:37 LK</p>	<p><b>عبادات روزانه :</b></p>	
<p>گروههای مردمی برگرفته از لیست 110 شهر در شراکت با پروژه جاشوا برای شهرهای همجوار جهانی در هفته</p> <p>یکشنبه - مودرا دوشنبه - تنگر سه شنبه - اوسینگ چهارشنبه - جاوه مانگانگاری پنجشنبه - باوین جمعه - کانگان شنبه - بالینیز</p>	<p><b>تمرکز بر جاماندگان از دعا</b></p>	
<p>نکات دعا برای شهر (1):</p> <p>1- دعا برای گسترش تعالیم کتاب مقدس و چند برابر شدن تعداد کلیساها در میان اقوام جاوه ای ، مدوریس ، بالینیز ، اندونزیایی و اقوام سساک .</p>	<p><b>تمرکز دعای جهانی</b></p>	

<p>2- دعا برای تیمهای وفادار به کتاب مقدس که در راه بنا نهادن کلیساهای تازه از آگاهی و حفاظت الهی برخوردار باشند .</p> <p>3- دعا گسترش پادشاهی خداوند از طریق 16 گویش رایج در این شهر.</p> <p>4- دعا برای جنبشهای قدرتمند دعا تا در شهر سورابایا متولد شده و در سراسر کشور گسترش یابند.</p> <p>5. دعا برای رستاخیز پادشاهی خداوند و اهداف او در این شهر .</p>	<p>شهر سورابایا در کشور اندونزی</p>	
<p><b>هوشیار باشید</b></p> <p>دعا کنیم که برای شنیدن ندای روح مقدس هوشیار باشیم تا بدانیم که عیسی مسیح در حال رجعت بسوی ماست ( لوقا 2- 10:1 ) و تا زمان ایجاد بحراناها فرا رسد ما کشتزار خویش را غنی گردانیم .</p>	<p><b>دعاهایی برای جهان در بحران</b></p>	